

Nordic Medical Solutions ApS

Axeltorv 2F, 5., 1609 København V
CVR-nr. 34 35 25 42

Årsrapport 2024/25
Annual Report 2024/25

1. juli - 30. juni
1 July - 30 June

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. oktober 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 10 October 2025*

Monica Reib

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of
any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 45 71 93 75

Tlf.: +45 96 26 38 00
Herning@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white text on a red background. The letters 'B', 'D', and 'O' are bold and sans-serif, with a horizontal line underneath the 'O'. The logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page.

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

[Selskabsoplysninger](#)

Company Details

3

Erklæringer

Statement and Report

[Ledelsespåtegning](#)

Ledelsesberetning

Management Commentary

[Hoved- og nøgletal](#)

Financial Highlights

[Ledelsesberetning](#)

Management Commentary

10

11

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Financial Statements 1 July 2024 - 30 June 2025

[Resultatopgørelse](#)

Income Statement

12

[Balance](#)

Balance Sheet

13-16

[Egenkapitalopgørelse](#)

Statement of Changes in Equity

17

[Noter](#)

Notes

18-23

[Anvendt regnskabspraksis](#)

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet <i>Company</i>	Nordic Medical Solutions ApS Axeltorv 2F, 5. 1609 København V
	CVR-nr.: 34 35 25 42 CVR No.:
	Stiftet: 21. februar 2012 Established: 21 February 2012
	Kommune: København Municipality:
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Financial Year: 1 July 2024 - 30 June 2025
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Kim Erik Ginnerup, formand Chairman
	Monica Reib Pernille Wandrup Rex Philip Schiermacher Stavnstrup
Direktion <i>Executive Board</i>	Pernille Wandrup Rex
Revision <i>Auditor</i>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
Income statement					
Bruttoresultat	50.531	50.098	45.366	50.656	55.962
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift	37.880	38.463	16.000	30.766	47.152
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto	-1.127	-871	-1.128	-1.935	-1.749
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat	28.615	29.275	11.530	22.211	35.350
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	71.720	67.816	58.992	88.182	96.455
<i>Total assets</i>					
Egenkapital	37.615	36.275	22.030	31.211	41.350
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-636	0	0	0	-176
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
Key ratios					
Soliditetsgrad	52,4	53,5	37,3	35,4	42,9
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning	77,5	100,4	43,3	61,2	110,9
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgle-tal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af æstetisk medicinsk udstyr.

Omsætningen genereres både fra udenlandske kunder samt fra virksomheder inden for samme concern som selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28.615 tkr., hvilket er som forventet.

Aktiviteten i første halvår var præget af en lavere dækningsgrad end forventet, men der blev foretaget justeringer undervejs, hvilket medførte en forbedring i andet halvår.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Forventningen til resultatet for 2024/25 var, at resultatet før skat ville ligge i niveauet 35-40 mio. kr., og det endte med et resultat før skat på 36 mio. kr.

Direktionen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer, at resultatet for regnskabsåret 2025/26 vil ligge på niveau med resultatet for 2024/25.

Resultatet før skat forventes derfor at være i niveauet 35-40 mio. kr.

Principal activities

The company's activities is purchase and sale of aesthetic medical devices.

Revenue has been generated from both foreign customers and intra-group companies.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year is a profit of DKK 28,615 thousand, which is in line with the expectations set.

Activity during the first half of the year was characterized by a lower gross margin than anticipated. However, adjustments were made throughout the period, resulting in improved earnings in the second half of the year.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The expectation for the financial year 2024/25 was that profit before tax would be in the range of DKK 35 to 40 million. The actual profit before tax amounted to DKK 36 million, which is within the expected range.

Management considers the result to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

Management expects the result for the financial year 2025/26 to be in line with the result for 2024/25.

Profit before tax is therefore expected to be in the range of DKK 35 to 40 million.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2024/25 kr. DKK	2023/24 kr. DKK
Bruttofortjeneste		50.531.142	50.098.481
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-12.033.044	-11.041.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>		-128.356	-56.451
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-490.052	-537.392
Driftsresultat		37.879.690	38.462.820
<i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	62.966	117.656
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-1.189.682	-988.415
Resultat før skat		36.752.974	37.592.061
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-8.138.019	-8.316.909
Årets resultat	5	28.614.955	29.275.152
<i>Profit for the year</i>			

Balance 30. juni

Balance Sheet at 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2025 kr. DKK	2024 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights</i>		879.954	0
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Prepayments for intangible assets</i>		0	848.443
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	879.954	848.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>		0	1.311
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		583.273	4.814
Udsmykning <i>Paintings</i>		507.685	507.685
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	1.090.958	513.810
Lejedepositum <i>Rent deposit</i>		153.389	150.873
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	8	153.389	150.873
Anlægsaktiver		2.124.301	1.513.126

Non-current assets

Balance 30. juni

Balance Sheet at 30 June

Aktiver (fortsat)

Assets (continued)

	Note	2025 kr. DKK	2024 kr. DKK
Handelsvarer <i>Goods for resale</i>		38.994.003	43.840.889
Forudbetaling for varer <i>Prepayments</i>		4.349.555	2.547.079
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		43.343.558	46.387.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		16.077.577	9.391.422
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		9.066.582	6.258.739
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		53.030	10.666
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	606.266	667.744
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		25.803.455	16.328.571
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		448.758	3.586.815
Omsætningsaktiver		69.595.771	66.303.354
<i>Current assets</i>			
Aktiver		71.720.072	67.816.480

Assets

Balance 30. juni

Balance Sheet at 30 June

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2025 kr. DKK	2024 kr. DKK
Anpartskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.920.000	8.920.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		28.614.955	27.275.153
Egenkapital		37.614.955	36.275.153

Equity

Hensættelser til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	268.063	113.378
--	----	---------	---------

Hensatte forpligtelser		268.063	113.378
-------------------------------	--	----------------	----------------

Provisions

Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		7.983.334	8.304.081
--	--	-----------	-----------

Langfristede gældsforpligtelser	11	7.983.334	8.304.081
--	----	------------------	------------------

Non-current liabilities

Nordic Medical Solutions ApS | Balance
Nordic Medical Solutions ApS | Balance Sheet

Balance 30. juni

Balance Sheet at 30 June

Passiver (fortsat) Equity and liabilities (continued)

	Note	2025 kr. DKK	2024 kr. DKK
Gæld til pengeinstitut <i>Bank debt</i>		192.846	185.188
Gældsbrief <i>Convertible debt instruments</i>		0	11.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments from customers</i>		424.696	727.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		13.699.468	6.269.325
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to Group companies</i>		289.850	816.692
Gæld til kapitalinteressere <i>Payables to capital interests</i>		2.090.000	2.000.000
Selskabsskat <i>Corporation tax payable</i>		8.304.081	0
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		852.779	2.125.056
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		25.853.720	23.123.868
Gældsforpligtelser		33.837.054	31.427.949
<i>Liabilities</i>			
Passiver		71.720.072	67.816.480

Equity and liabilities

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 12
Contractual obligations and contingencies, etc.

Nærtstående parter 13
Related parties

Koncernregnskab 14
Consolidated Financial Statements

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr.	Anparts kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
DKK	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Egenkapital 1. juli 2024 <i>Equity at 1 July 2024</i>	80.000	8.920.000	27.275.153	36.275.153
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5 <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>			28.614.955	28.614.955
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte <i>Dividend paid</i>			-27.275.153	-27.275.153
Egenkapital 30. juni 2025 <i>Equity at 30 June 2025</i>	80.000	8.920.000	28.614.955	37.614.955

Noter

Notes

	2024/25	2023/24
	kr. DKK	kr. DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	19	16
Løn og gager	11.023.233	10.176.819
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	865.528	740.942
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	144.283	124.057
<i>Social security costs</i>		
	12.033.044	11.041.818
Vederlag til direktion	1.800.000	1.650.000
<i>Remuneration of Executive Board</i>		
	1.800.000	1.650.000
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	62.966	117.656
	62.966	117.656
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	1.189.682	988.415
	1.189.682	988.415
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	7.983.334	8.304.081
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	154.685	12.828
	8.138.019	8.316.909

Noter

Notes

	2024/25	2023/24
	kr. DKK	kr. DKK
5 Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	28.614.955	27.275.153
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	0	1.999.999
<i>Retained earnings</i>		
	28.614.955	29.275.152

6 | Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights</i>	Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Prepayments for intangible assets</i>
DKK		
Kostpris 1. juli 2024	0	848.443
<i>Cost at 1 July 2024</i>		
Overførsler til/fra andre poster	949.164	-949.164
<i>Transfer</i>		
Tilgang	0	100.721
<i>Additions</i>		
Kostpris 30. juni 2025	949.164	0
<i>Cost at 30 June 2025</i>		
Årets afskrivninger	69.210	0
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 30. juni 2025	69.210	0
<i>Amortisation at 30 June 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	879.954	0
<i>Carrying amount at 30 June 2025</i>		

Noter

Notes

7 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Udsmykning <i>Paintings</i>
<i>DKK</i>			
Kostpris 1. juli 2024 <i>Cost at 1 July 2024</i>	600.178	361.219	507.685
Tilgang <i>Additions</i>	0	636.287	0
Kostpris 30. juni 2025 <i>Cost at 30 June 2025</i>	600.178	997.506	507.685
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 1 July 2024</i>	598.867	356.405	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.311	57.828	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 <i>Depreciation and impairment losses at 30 June 2025</i>	600.178	414.233	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	583.273	507.685
<i>Carrying amount at 30 June 2025</i>			

8 | Finansielle anlægsaktiver

Financial non-current assets

kr.	Lejededesitum <i>Rent deposit</i>
<i>DKK</i>	
Kostpris 1. juli 2024 <i>Cost at 1 July 2024</i>	150.873
Tilgang <i>Additions</i>	2.516
Kostpris 30. juni 2025 <i>Cost at 30 June 2025</i>	153.389
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	153.389
<i>Carrying amount at 30 June 2025</i>	

	2025 kr. DKK	2024 kr. DKK
9 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris. <i>Accruals recognised as assets include costs incurred relating to the subsequent financial year. Prepayments are measured at cost.</i>		
Omkostninger	606.266	667.744
<i>Costs</i>		
	606.266	667.744

10 | Hensættelser til udskudt skat

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of tangible fixed assets and period accruals.

	2025 kr. DKK	2024 kr. DKK
Udskudt skat 1. juli	113.378	100.550
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	154.685	12.828
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Udskudt skat 30. juni 2025	268.063	113.378

Provision for deferred tax 30 June 2025

11 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr. DKK	30/6 2025 gæld i alt 30/6 2025 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	30/6 2024 gæld i alt 30/6 2024 <i>total liabilities</i>
Gældsbev	0	0	0	11.000.000
<i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>				
Selskabsskat	7.983.334	0	0	8.304.081
<i>Corporation tax</i>				
	7.983.334	0	0	19.304.081

12 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MIK PURENNIG ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MIK PURENNIG ApS, which serves as management Company for the joint taxation

2025
kr.
DKK

Øvrige andre forpligtelser

Other financial commitments

Selskabet har indgået erhvervslejemåls forpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

The company has entered into a business lease agreement with a termination notice period of 6 months

De samlede øvrige andre forpligtelser udgør pr. balancedagen:

336.565

The total other financial commitments as of the balance sheet date amount to:

13 | Nærtstående parter

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende inflydelse

Direktør Kim Ginnerup, Heseløvej Alle 4, 2900 Hellerup, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Mr. Kim Ginnerup, managing director, Heseløvej Alle 4, 2900 Hellerup, is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Noter

Notes

14 | Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MIK PURENNIG ApS, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, CVR-nummer 35 47 72 25.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of MIK PURENNIG ApS, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, CVR no. 35 47 72 25.

15 | Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskaraktér, der indregnes i resultatopgørelsen under bruttfortjeneste og specificeres således.

Special items contain significant amounts with non-recurring nature that are recognized in the income statement under gross profit and are specified this way.

	2024/25	2023/24
	kr. DKK	kr. DKK
Lønkomensation <i>Wage compensation</i>	0	218.262
	0	218.262
